
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

N. 818 DEL 05-07-2019
 

 
OGGETTO: ADESIONE OFFERTA MEPA - MAN2019 - ASSISTENZA
REMOTA SOFTWARE PER LA RILEVAZIONE DELLE PRESENZE
SOCIETA' MULISYSTEM SRL. CIG: Z2D29162F6
 



 
 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio Servizi Informatici e Tecnologici, confermata dal
Responsabile, sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:

Responsabile, sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:
che con Delibera del Commissario Straordinario n. 34 del 03/03/2011, questa Agenzia ha acquistato
dalla Società MULTISYSTEM Srl di Viterbo, il sistema informatico per la rilevazione delle presenze
del personale dipendente, così composto:
n. 2 terminali di rilevamento presenze con tecnologia “contact less”;
n. 1 Software per l’acquisizione delle timbrature;
n. 1 Software per la gestione delle presenze;
n. 1 Software per la visualizzazione del cartellino e richiesta giustificativi dipendenti;
che con Determina del Settore Amministrativo n. 1300 del 28/12/2018 è stata accettata la proposta
dalla Società MULTISYSTEM Srl di Viterbo, per la fornitura del servizio di assistenza remota per il
suindicato sistema di rilevazione presenze, fino al 28 febbraio scorso;
che tali servizi sono necessari per il corretto funzionamento del sistema di rilevazione presenze, nelle
more dell’espletamento delle procedure di gara per l’acquisizione di una piattaforma completa come da
atto d’indirizzo dell’Amministratore Unico n. 167 del 18/12/2018;
che è presente sul MEPA offerta per assistenza remota della Società Multisystem Srl  codice
MAN2019 dell’importo annuo pari ad € 550,00 oltre IVA;
che l’affidamento della suddetta fornitura può essere effettuato ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a),
del D.Lgs. 50/2016;

 
TANTO PREMESSO

 
Visto il D. Lgs n. 165/2001;

Vista la delibera n.244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali soggetti cui
conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.;
Vista la delibera n.13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra;
Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014;
Visto il Provvedimento dell’Amministratore Unico n. 60 del 27/05/2019 di attuazione del modello
organizzativo dell’Agenzia;
Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del servizio,
come da impegno di spesa;
Visto il Regolamento di Contabilità in attuazione del D.Lgs. 118/2011, approvato con Provvedimento
dell’Amministratore Unico n. 154 del 29/11/2018;
Visto lo Statuto dell’Ente.
 

DETERMINA

 

di aderire alla proposta presente sul mercato elettronico MEPA con codice MAN2019, per l’acquisto
dei servizi di assistenza remota per l’importo annuo di € 671,00 comprensivo di IVA;

di impegnare a favore della Società Multisystem Srl la spesa di € 671,00 sul capitolo 10402.05 “Canoni
di aggiornamento ed assistenza procedure informatiche” dell’esercizio finanziario in corso;

di comunicare il presente atto al Responsabile dell’U.O. competente per i successivi adempimenti;

di registrare il presente atto nell’apposito Registro delle Determine, con pubblicazione dello stesso
sull’Albo Pretorio dell’Agenzia.

 



 
 

IL DIRETTORE
 SETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA ADELE MARINA LOMBARDI
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


